Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
03/06/2022  0521/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF. OFiCIO DO 3.382,05
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1046089-86.2018.8.26.0114 - REQUERENTE
MARIA EUNICE DE CARVALHO
03/06/2022  0522/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 23.242,48
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - REF. AO PROCESSO JUDICIAL N°
CNPJ:51174001000193 1006489-58.2018.8.26.0114 - REQUERENTE
ROSERCY ELXEY SOARES MION DIEZ
03/06/2022  0523/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 61.704,12
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - REF. AO PROCESSO JUDICIAL N°
CNPJ:51174001000193 0005814-44.2020.8.26.0114 - REQUERENTE
VARIOS
03/06/2022  0524/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTIGA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFiCIO 19.997,72
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - REF. AO PROCESSO JUDICIAL N°
CNPJ:51174001000193 0028629-98.2021.8.26.0114 - REQUERENTE
GUSTAVO DIAS PAZ
03/06/2022  0519/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Pregéo 2187-LIONS SEGURANCA E Prestacéo de Servigos de Vigilancia e 47.652,96
4211.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL Segurancga Patrimonial, armada e desarmada
EIRELI - EPP conf. SEl CAMPREV.2020.00000208-53
CNPJ:30044178000103
03/06/2022  0520/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 2371-Evolution Signs Design gréfico para criar a comunicagéo visual 400,00
4211.3.3.90.39.00 Comunicagéo Visual Ltda Me dos materiais relacionados ao recadastramento
CNPJ:04790062000103 - SEI CAMPREYV.2022.00001331-35
07/06/2022  0527/2022 05.53.01.10.302.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 10.000,00
4219.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C DE DESPESAS DE FATURAS DO FAS NO
LTDA CNPJ:66076761000135 ANO DE 2022
07/06/2022  0525/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 2210-BTHK BRANDING Prestacéo Servigos de publicagéo, em jornal de 3.525,00
4211.3.3.90.39.00 STRATEGY AGENCIA DE grande circulacdo local/reg conf. SEI
PUBLICIDADE LTDA CAMPREV.2020.00001813-51
CNPJ:31675254000133
07/06/2022  0526/2022 05.53.01.10.302.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2373-LABAP LABORATORIO EMPENHO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO 2.000,00
4219.3.3.90.39.00 DE ANATOMIA PATOLOGICA DE DESPESAS DO FAS NO ANO DE 2022
EIRELI CNPJ:54151535000192
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
08/06/2022  0528/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 2.500,00
4211.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES COM SERVICOS CONF. SEI
CPF:52364240620 CAMPREV.2022.00001490-58
08/06/2022  0529/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 2.500,00
4211.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES COM CONSUMO CONF. SEI
CPF:52364240620 CAMPREYV.2022.00001490-58
09/06/2022  0530/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagao 820-ABIPEM ASSOCIAGAO ANUIDADE ABIPEM CONF. 1.800,00
4211.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS CAMPREV.2022.00001507-31
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
09/06/2022  0531/2022 05.43.01.04.128.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 820-ABIPEM ASSOCIAGAO INSCRICOES CONGRESSO ABIPEM CONF. 4.322,50
4201.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS SEI CAMPREV.2022.00001306-24
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
13/06/2022  0532/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO Prestacéo Servigos técnicos especializados 3.898.518,00
4211.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS referente a Compensacéo Previdenciaria —
ECONOMICAS-FIPE COMPREYV conf. SEI
CNPJ:43942358000146 CAMPREV.2022.00001305-43
20/06/2022  0533/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Referente recolhimento de INSS da empresa 11,38
4211.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE MANEJO CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
SOCIAL - juros | NF4188 | CAMPREV.2022.00000738-17
CNPJ:29979036000140
22/06/2022  0534/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Pregao 2187-LIONS SEGURANGA E Prestacgéo de Servicos de Vigilancia e 491.044,32
4211.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL Segurancga Patrimonial, armada e desarmada
EIRELI - EPP conforme SEI CAMPREV.2020.00000208-53
CNPJ:30044178000103
22/06/2022  0535/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE BOLSA 8.000,00
4211.3.3.90.36.00 SFORNI CPF:02874568384 AUXILIO A ESTAGIARIO EM 2022
22/06/2022  0536/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE VALE 1.900,00
4211.3.3.90.49.00 SFORNI CPF:02874568384 TRANSPORTE A ESTAGIARIO EM 2022
23/06/2022  0538/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Renovagéo de Certificado Digital (e-CPF) de 432,00

4211.3.3.90.39.00

MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

servidores conforme SEI
CAMPREV.2022.00001458-18
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

23/06/2022  0537/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1369-PARAMITA Contratagéo de licenga de uso de software para 8.160,00
4211.3.3.90.35.00 TECNOLOGIA CONSULTORIA andlise e gestéo de produtos de investimento
FINANCEIRA LTDA EPP conf. SEl CAMPREV.2022.00001564-29
CNPJ:07931931000152
24/06/2022  0540/2022 05.43.01.04.122.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DA FOLHA 17.372,88
4211.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV 2022 - FUNDO
CAMPINAS PREVIDENCIARIO - 1/3 SOBRE FERIAS
CNPJ:06916689000185
24/06/2022  0539/2022 05.43.01.04.122.1023 000014/8752 Dispensa de Licitagao 1211-ARPEL ARTIGOS PARA Aquisicédo de suportes para monitor para os 1.995,00
4211.3.3.90.30.00 ESCRITORIO LTA - ME servidores do Camprev conforme SEI
CNPJ:71660328000182 CAMPREV.2022.00001487-52
30/06/2022  0541/2022 05.43.01.04.122.1023 000016/4529 Dispensa de Licitagdo 42-ASSOCIACAO NACIONAL Taxa associativa da ANEPREM conf. SEI 1.200,00
4211.3.3.90.39.00 DAS ENTIDADES DE CAMPREV.2022.00001645-29
PREVIDENCIA DOS
ESTADOS E MUNICIPIOS
ANEPREM
CNPJ:02869624000175
30/06/2022  0543/2022 05.33.01.09.272.1023 0000/2022 Qutros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO Empenho destinado a restituigdo da previdencia 290,19
4199.3.3.90.93.00 PARA EDUCACAO em resciséo de 06/2022 FUMEC FF
COMUNITARIA
CNPJ:57500902000104
30/06/2022  0544/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGCAO Restituigdo da contribui¢ao recolhida a maior 290,19
4205.3.3.90.93.00 PARA EDUCAGAO sobre resciso~es da FUMEC FF Competencia
COMUNITARIA 06/2022
CNPJ:57500902000104
30/06/2022  0542/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTIGA COMPLEMENTAR AO EMPENHO 522 POR 0,40
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TER SIDO DIGITADO R$ 0,40 A MENOR QUE
CNPJ:51174001000193 O CORRETO
30/06/2022  0545/2022 05.43.01.09.272.1023 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 18.347,42
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 4009087-07.2013.8.26.0114 - REQUERENTE
BENEDITA LAZARA FERREIRA DONNADOM
Total - Empenho: 4.630.588,61
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
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L.C. 131

02/06/2022  0223/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 223/2022 26,21
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

06/06/2022  0213/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 213/2022 2.978,45
4211.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

06/06/2022  0056/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Liquidagdo do Empenho: 56/2022 3.366,72
4211.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876

06/06/2022  0519/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo 2187-LIONS SEGURANCA E Liquidagdo do Empenho: 519/2022 47.652,96
4211.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL
EIRELI - EPP

CNPJ:30044178000103

06/06/2022  0053/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2262-INAJARA LOPES Liquidagdo do Empenho: 53/2022 3.366,72
4211.3.3.90.36.00 CPF:05925019814

07/06/2022  0357/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 357/2022 540,74
4219.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
07/06/2022  0087/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 87/2022 587,33
4219.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
07/06/2022  0088/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 88/2022 2.128,60
4219.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
07/06/2022  0136/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 136/2022 905,10
4219.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
07/06/2022  0091/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 91/2022 373,63
4219.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
07/06/2022  0093/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 93/2022 380,22
4219.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
07/06/2022  0095/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 95/2022 5.018,15
4219.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
07/06/2022  0099/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 99/2022 120,22
4219.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
07/06/2022  0100/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 100/2022 240,44
4219.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
07/06/2022  0101/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 101/2022 1.679,32
4219.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
07/06/2022  0527/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 527/2022 1.392,51
4219.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
07/06/2022  0328/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 328/2022 3.963,00
4219.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
07/06/2022  0326/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 326/2022 31,50

4219.3.3.90.39.00

CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
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Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

225-CEMESP - CENTRO DE
MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150

835-CENTRO DE
INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

1230-MARIO FERNANDO DE
OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823

1326-Clinical center servigos
médicos s/s Itda
CNPJ:04733394000148

Liquidagdo do Empenho: 210/2022

Liquidagdo do Empenho: 107/2022
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
07/06/2022  0522/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 522/2022 23.242,08
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
07/06/2022  0523/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 523/2022 61.704,12
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
07/06/2022  0524/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 524/2022 19.997,72
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
07/06/2022  0212/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 212/2022 1.706,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
07/06/2022  0121/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 121/2022 514,52
4219.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
07/06/2022  0169/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 169/2022 970,16
4211.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
07/06/2022  0211/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 211/2022 581,88
4211.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
07/06/2022  0122/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 122/2022 721,32
4219.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
07/06/2022  0079/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 79/2022 33.204,95
4211.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
07/06/2022  0080/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 80/2022 12.298,13
4211.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
07/06/2022  0127/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP Liquidagdo do Empenho: 127/2022 240,22
4219.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132
07/06/2022  0129/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 129/2022 1.483,68
4219.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
07/06/2022  0072/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 2064-Flex Frota Liquidagédo do Empenho: 72/2022 352,99
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
07/06/2022  0131/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 131/2022 9.599,03
4219.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
07/06/2022  0412/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2309-ESHO EMPRESA DE Liquidagdo do Empenho: 412/2022 1.320,71
4219.3.3.90.36.00 SERVICOS HOSPITALARES
S.A CNPJ:29435005008456
07/06/2022  0458/2022 05.43.01.04.128.1023. 0000 9/1203 Dispensa de Licitagao 2347-SGP SOLUCOES EM Liquidagdo do Empenho: 458/2022 16.590,00
4201.3.3.90.39.00 GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ:29759932000102
07/06/2022  0526/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2373-LABAP LABORATORIO Liquidagdo do Empenho: 526/2022 35,05
4219.3.3.90.39.00 DE ANATOMIA PATOLOGICA
EIRELI CNPJ:54151535000192
08/06/2022  0066/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 466-MOACIR BENEDITO Liquidagdo do Empenho: 66/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:03008280803
08/06/2022  0165/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 165/2022 150,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
08/06/2022  0166/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 166/2022 4.168,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
08/06/2022  0233/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 233/2022 16.916,40
4211.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
08/06/2022  0394/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 394/2022 36,87
4211.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
08/06/2022  0061/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 61/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
08/06/2022  0058/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 58/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
08/06/2022  0278/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1880-LDB CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 278/2022 8.875,00
4211.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA
CNPJ:26341935000125
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
08/06/2022  0528/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 528/2022 2.500,00
4211.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/06/2022  0529/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 529/2022 2.500,00
4211.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/06/2022  0069/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Liquidagdo do Empenho: 69/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
08/06/2022  0060/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2245-ELIANAR. A. DE Liquidagdo do Empenho: 60/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 MORAES CASCALDI
CPF:06849838857
08/06/2022  0062/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2246-FERNANDO CESAR O. Liquidagdo do Empenho: 62/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 RODRIGUES
CPF:25350585886
08/06/2022  0063/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2247-HENRY CHARLES Liquidagdo do Empenho: 63/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 DUCRET JUNIOR
CPF:03250828807
08/06/2022  0064/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2249-JOSE JOAQUIM Liquidagdo do Empenho: 64/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 PEREIRA FILHO
CPF:07949056843
08/06/2022  0065/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2250-MISAEL ROGERIO DE Liquidagdo do Empenho: 65/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:21965905846
08/06/2022  0067/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2251-NELTON MIRANDA LIMA Liquidagdo do Empenho: 67/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:07094212810
08/06/2022  0068/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2252-NILDA RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 68/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 CPF:01624031862
08/06/2022  0059/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2286-ELEONORA CHRISTINE Liquidagdo do Empenho: 59/2022 2.104,20
4211.3.3.90.36.00 MARQUES BRANDAO
CPF:61640522387
08/06/2022  0441/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo 2344-CASA DA SOGRA Liquidagdo do Empenho: 441/2022 268,20
4211.3.3.90.30.00 COMERCIO VAREJISTA LTDA
CNPJ:13021891000104
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L.C. 131

10/06/2022  0531/2022 05.43.01.04.128.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo
4201.3.3.90.39.00

10/06/2022  0336/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao
4211.3.3.90.40.00

10/06/2022  0402/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao
4211.3.3.90.39.00

10/06/2022  0217/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo
4211.3.3.90.39.00

15/06/2022  0221/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao
4211.3.3.90.39.00

820-ABIPEM ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 531/2022
BRASILEIRA DE INSTITUTOS

DE PREVIDENCIA

ESTADUAIS E MUNICIPAIS

CNPJ:29184280000117

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 336/2022
LTDA CNPJ:03455628000170

1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 402/2022
DE PESQUISAS

ECONOMICAS-FIPE

CNPJ:43942358000146

2191-FXR AR Liquidagdo do Empenho: 217/2022
CONDICIONADO SOLUGOES

EM REFRIGERAGAO,

COMERCIO E SERVICOS

EIRELI CNPJ:19978084000160

55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 221/2022
PAULISTA DE FORCAE LUZ
CNPJ:33050196000188

4.322,50

1.338,66

117.000,00

2.050,00

12.127,86
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
15/06/2022  0070/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagao do Empenho: 70/2022 631,49
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
15/06/2022  0070/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagao do Empenho: 70/2022 97,47
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
20/06/2022  0159/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagso 54-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagao do Empenho: 159/2022 6.137,41
4211.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
20/06/2022  0222/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagao do Empenho: 222/2022 504,29
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
20/06/2022  0229/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagao do Empenho: 229/2022 377,70
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
20/06/2022  0533/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 533/2022 11,38
4211.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
20/06/2022  0240/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 1097-INFORMATICA DE Liquidagao do Empenho: 240/2022 72.040,47
4211.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
20/06/2022  0240/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 1097-INFORMATICA DE Liquidagao do Empenho: 240/2022 72.040,47
4211.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
20/06/2022  0284/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 1097-INFORMATICA DE Liquidagao do Empenho: 284/2022 8.412,66
4211.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
20/06/2022  0219/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitaggo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 219/2022 1.278,67
4211.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
20/06/2022  0330/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagao do Empenho: 330/2022 149,30
4211.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
20/06/2022  0333/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Liquidagdo do Empenho: 333/2022 149.214,20
4211.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
20/06/2022  0335/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Convite 1409-EDSON CIRILO DA Liquidagdo do Empenho: 335/2022 7.364,56
4211.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195
20/06/2022  0162/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 162/2022 1.897,61
4211.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
20/06/2022  0525/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 2210-BTHK BRANDING Liquidagdo do Empenho: 525/2022 352,50
4211.3.3.90.39.00 STRATEGY AGENCIA DE
PUBLICIDADE LTDA
CNPJ:31675254000133
20/06/2022  0459/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 2291-Best Fibra TV Liquidagdo do Empenho: 459/2022 516,66
4211.3.3.90.39.00 Entretenimentos E
Telecomunicagdes LTDA
CNPJ:27409842000158
27/06/2022  0178/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagdo do Empenho: 178/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
27/06/2022  0179/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagdo do Empenho: 179/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
27/06/2022  0196/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2267-LUANA MARINA SOUZA Liquidagdo do Empenho: 196/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 CPF:48638910835
27/06/2022  0197/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2267-LUANA MARINA SOUZA Liquidagdo do Empenho: 197/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 CPF:48638910835
27/06/2022  0180/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2275-EMILY RIBEIRO Liquidagdo do Empenho: 180/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 BARBOSA CPF:48939645855
27/06/2022  0181/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2275-EMILY RIBEIRO Liquidagdo do Empenho: 181/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 BARBOSA CPF:48939645855
27/06/2022  0182/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2276-GABRIEL GOMES Liquidagdo do Empenho: 182/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 MARTINS SILVA
CPF:49656986814
27/06/2022  0183/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2276-GABRIEL GOMES Liquidagdo do Empenho: 183/2022 134,40

4211.3.3.90.49.00

MARTINS SILVA
CPF:49656986814
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
27/06/2022  0202/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2283-RAYSSA TOLEDO Liquidagdo do Empenho: 202/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 LINDOLFO DA SILVA
CPF:53101344840
27/06/2022  0203/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2283-RAYSSA TOLEDO Liquidagdo do Empenho: 203/2022 123,20
4211.3.3.90.49.00 LINDOLFO DA SILVA
CPF:53101344840
27/06/2022  0194/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2284-LEONARDO ROMBOLA Liquidagdo do Empenho: 194/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 DE SOUZA MARTINS
CPF:47928348802
27/06/2022  0195/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2284-LEONARDO ROMBOLA Liquidagdo do Empenho: 195/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 DE SOUZA MARTINS
CPF:47928348802
27/06/2022  0172/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2287-ANA BEATRIZ Liquidagdo do Empenho: 172/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 BORTOLOTO
CPF:45683624827
27/06/2022  0173/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2287-ANA BEATRIZ Liquidagdo do Empenho: 173/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 BORTOLOTO
CPF:45683624827
27/06/2022  0204/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2296-VICTORIA LARA PINTO Liquidagdo do Empenho: 204/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 CPF:43174212839
27/06/2022  0205/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2296-VICTORIA LARA PINTO Liquidagdo do Empenho: 205/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 CPF:43174212839
27/06/2022  0192/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2297-LARYSSA CRISTINA DA Liquidagdo do Empenho: 192/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 SILVA SANTOS
CPF:50825576881
27/06/2022  0193/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2297-LARYSSA CRISTINA DA Liquidagdo do Empenho: 193/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 SILVA SANTOS
CPF:50825576881
27/06/2022  0188/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2298-JOAO GABRIEL Liquidagdo do Empenho: 188/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822
27/06/2022  0189/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 2298-JOAO GABRIEL Liquidagdo do Empenho: 189/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822
27/06/2022  0200/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES Liquidagdo do Empenho: 200/2022 1.111,67

4211.3.3.90.36.00

VIEIRA CPF:07666885504
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
27/06/2022 0201/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Qutros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES Liquidagao do Empenho: 201/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 VIEIRA CPF:07666885504
27/06/2022  0354/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2318-FILIPI SARAIVA DE Liquidagdo do Empenho: 354/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 ALEXANDRIA
CPF:52364105846
27/06/2022 0355/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2318-FILIPI SARAIVA DE Liquidagdo do Empenho: 355/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 ALEXANDRIA
CPF:52364105846
27/06/2022  0447/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2346-PAULA FERNANDA DO Liquidagdo do Empenho: 447/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 NASCIMENTO SAKAI
CPF:37862291808
27/06/2022 0448/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2346-PAULA FERNANDA DO Liquidagdo do Empenho: 448/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 NASCIMENTO SAKAI
CPF:37862291808
27/06/2022  0535/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA Liquidagdo do Empenho: 535/2022 148,22
4211.3.3.90.36.00 SFORNI CPF:02874568384
27/06/2022 0536/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA Liquidagdo do Empenho: 536/2022 280,00
4211.3.3.90.49.00 SFORNI CPF:02874568384
28/06/2022  0213/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 213/2022 2.989,61
4211.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
28/06/2022  0220/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 220/2022 117,59
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/06/2022 0224/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 224/2022 764,85
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
28/06/2022  0209/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 209/2022 6.108,67
4211.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
28/06/2022  0210/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 210/2022 193,45

4211.3.3.90.39.00

ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
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28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

0079/2022

0080/2022

0072/2022

0451/2022

0001/2022

0005/2022

05.43.01.04.122.1023. 0000/2022
4211.3.3.90.46.00

05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregéo
4211.3.3.90.46.00

05.43.01.04.122.1023. 0000/2022
4211.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

05.43.01.04.122.1023. 0000/2022
4211.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.01.00

Outros / Nao Aplicavel

05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.01.00

Outros / Nao Aplicavel
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1687-VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

Liquidagdo do Empenho: 79/2022

1687-VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

Liquidagdo do Empenho: 80/2022

2064-Flex Frota
CNPJ:17159339000138

Liquidagdo do Empenho: 72/2022

2260-BENI CAR COMERCIO
IMPORTACAO E VEICULOS
LTDA CNPJ:71869663000519

Liquidagdo do Empenho: 451/2022

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 1/2022

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 5/2022

33.204,96

12.298,13

306,37

1.387,70

23.673.972,11

566.979,17
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29/06/2022  0011/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.03.00

29/06/2022  0015/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.03.00

29/06/2022  0021/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022
4211.3.1.90.11.00

29/06/2022  0022/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022
4211.3.1.90.11.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 11/2022

Liquidagdo do Empenho: 15/2022

Liquidagdo do Empenho: 21/2022

Liquidagdo do Empenho: 22/2022

2.379.780,91

269.422,87

179.509,83

141.612,38
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L.C. 131

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

0023/2022

0025/2022

0031/2022

0035/2022

0041/2022

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.03.00

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 23/2022

Liquidagdo do Empenho: 25/2022

Liquidagdo do Empenho: 31/2022

Liquidagdo do Empenho: 35/2022

Liquidagdo do Empenho: 41/2022

2.997,59

8.384,70

37.722.659,74

16.016,24

7.376.371,58

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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29/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

0153/2022

0024/2022

0029/2022

0047/2022

0048/2022

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.13.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

Liquidagdo do Empenho: 153/2022

Liquidagdo do Empenho: 24/2022 2.852,24

Liquidagdo do Empenho: 29/2022 31.656,62

Liquidagdo do Empenho: 47/2022

Liquidagdo do Empenho: 48/2022
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 48/2022 86,80
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 48/2022 121,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 48/2022 155,80
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0049/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 49/2022 170,00
4219.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0539/2022 05.43.01.04.122.1023. 000014/8752 Dispensa de Licitagéo 1211-ARPEL ARTIGOS PARA Liquidagdo do Empenho: 539/2022 1.995,00
4211.3.3.90.30.00 ESCRITORIO LTA - ME
CNPJ:71660328000182
30/06/2022  0542/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 542/2022 0,40
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
30/06/2022  0212/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 212/2022 2.098,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
Total - Liquidagao de Empenho: 77.097.054,68
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/06/2022  0209/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 209/2022 6.613,21
4211.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
02/06/2022  0223/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 223/2022 26,21
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
02/06/2022  0442/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1274-PORTO SEGURO Pagamento do Empenho: 442/2022 2.179,16
4211.3.3.90.39.00 COMPANHIA DE SEGUROS
REAIS CNPJ:61198164000160
02/06/2022  0493/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2358-PAULO HENRIQUE G.S. Pagamento do Empenho: 493/2022 1.420,04
4199.3.1.90.03.00 NOGUEIRA CPF:05406674803
02/06/2022  0494/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2359-LUIZ AUGUSTO Pagamento do Empenho: 494/2022 1.420,04
4199.3.1.90.03.00 GONGCALVS SALES
NOGUEIRA CPF:15002105874

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
02/06/2022  0500/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2365-SILVANA APARECIDA Pagamento do Empenho: 500/2022 363,97
4199.3.1.90.01.00 SILVA CPF:11922998842
02/06/2022  0512/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2365-SILVANA APARECIDA Pagamento do Empenho: 512/2022 58,72
4199.3.1.90.03.00 SILVA CPF:11922998842
02/06/2022  0514/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2367-SILMARA REGINA DA Pagamento do Empenho: 514/2022 58,72
4199.3.1.90.03.00 SILVA LOPES
CPF:14400247821
02/06/2022  0502/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2367-SILMARA REGINA DA Pagamento do Empenho: 502/2022 363,97
4199.3.1.90.01.00 SILVA LOPES
CPF:14400247821
03/06/2022  0224/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 224/2022 764,85
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
06/06/2022  0213/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 213/2022 2.978,45
4211.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
06/06/2022  0054/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 54/2022 3.216,51
4211.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
06/06/2022  0056/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Pagamento do Empenho: 56/2022 3.216,51
4211.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
06/06/2022  0055/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Pagamento do Empenho: 55/2022 3.216,51
4211.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
06/06/2022  0519/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 2187-LIONS SEGURANCA E Pagamento do Empenho: 519/2022 41.124,51
4211.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL
EIRELI - EPP
CNPJ:30044178000103
06/06/2022  0057/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2224-PAULO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 57/2022 3.216,51
4211.3.3.90.36.00 ANDRADE SILVA
CPF:84089342872
06/06/2022  0053/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2262-INAJARA LOPES Pagamento do Empenho: 53/2022 3.216,51
4211.3.3.90.36.00 CPF:05925019814
06/06/2022  0190/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2268-JULIO CEZAR Pagamento do Empenho: 190/2022 750,65
4211.3.3.90.36.00 RODRIGUES SILVA
CPF:46195986828

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
07/06/2022  0357/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 357/2022 540,74
4219.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
07/06/2022  0087/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 87/2022 557,97
4219.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
07/06/2022  0088/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 88/2022 1.990,24
4219.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
07/06/2022  0136/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 136/2022 905,10
4219.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
07/06/2022  0091/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 91/2022 354,95
4219.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
07/06/2022  0093/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 93/2022 355,51
4219.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
07/06/2022  0095/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 95/2022 4.691,98
4219.3.3.90.39.00 CLiNICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
07/06/2022  0099/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Pagamento do Empenho: 99/2022 114,21
4219.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
07/06/2022  0100/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 100/2022 233,23
4219.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
07/06/2022  0101/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 101/2022 1.479,65
4219.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
07/06/2022  0527/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 527/2022 1.392,51
4219.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
07/06/2022  0328/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N3o Aplicavel 152-COHF - CLIiN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 328/2022 3.707,28
4219.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
07/06/2022  0326/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 326/2022 31,50
4219.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
07/06/2022  0105/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 105/2022 228,21
4219.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
07/06/2022  0210/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 210/2022 193,45
4211.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
07/06/2022  0107/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Qutros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 107/2022 913,68
4219.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
07/06/2022  0142/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 142/2022 601,10
4219.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
07/06/2022  0482/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 482/2022 1.547,70
4219.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
07/06/2022  0144/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1230-MARIO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 144/2022 120,22
4219.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
07/06/2022 0116/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Qutros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 116/2022 886,80
4219.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
07/06/2022  0358/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 1326-Clinical center servigos Pagamento do Empenho: 358/2022 141,64
4219.3.3.90.39.00 meédicos s/s Itda
CNPJ:04733394000148
07/06/2022 0121/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 121/2022 488,80
4219.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
07/06/2022  0122/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Pagamento do Empenho: 122/2022 685,26

4219.3.3.90.39.00

CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

07/06/2022  0127/2022 05.53.01.10.302.1023. 000072022 Outros / N&o Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP Pagamento do Empenho: 127/2022 235,40
4219.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132
07/06/2022  0129/2022 05.53.01.10.302.1023. 000072022 Outros / N&o Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Pagamento do Empenho: 129/2022 1.387,24
4219.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
07/06/2022  0131/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Pagamento do Empenho: 131/2022 9.407,06
4219.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
07/06/2022  0412/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / N&o Aplicavel 2309-ESHO EMPRESA DE Pagamento do Empenho: 412/2022 1.320,71
4219.3.3.90.36.00 SERVICOS HOSPITALARES
S.A CNPJ:29435005008456
07/06/2022  0526/2022 05.53.01.10.302.1023. 000072022 Outros / N&o Aplicavel 2373-LABAP LABORATORIO Pagamento do Empenho: 526/2022 34,35
4219.3.3.90.39.00 DE ANATOMIA PATOLOGICA
EIRELI CNPJ:54151535000192
08/06/2022  0066/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 466-MOACIR BENEDITO Pagamento do Empenho: 66/2022 2.089,19
4211.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:03008280803
08/06/2022  0061/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 61/2022 2.089,19
4211.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
08/06/2022  0058/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Pagamento do Empenho: 58/2022 2.089,19

4211.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA

CPF:16828315820

08/06/2022  0528/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 528/2022 2.500,00
4211.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/06/2022  0529/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 529/2022 2.500,00
4211.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/06/2022  0069/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Pagamento do Empenho: 69/2022 2.089,19
4211.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
08/06/2022  0060/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2245-ELIANAR. A. DE Pagamento do Empenho: 60/2022 2.089,19

4211.3.3.90.36.00

MORAES CASCALDI
CPF:06849838857
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L.C. 131

08/06/2022  0062/2022 05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.36.00

0000/2022

Outros / Nao Aplicavel

2246-FERNANDO CESAR O.
RODRIGUES
CPF:25350585886

Pagamento do Empenho: 62/2022 2.089,19

08/06/2022  0064/2022 05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.36.00

08/06/2022  0067/2022

05.43.01.04.122.1023.
4211.3.3.90.36.00

08/06/2022  0059/2022 05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.36.00

0000/2022

0000/2022

0000/2022

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

2249-JOSE JOAQUIM
PEREIRA FILHO
CPF:07949056843

Pagamento do Empenho: 64/2022 2.089,19

2251-NELTON MIRANDA LIMA
DOS SANTOS
CPF:07094212810

Pagamento do Empenho: 67/2022 2.089,19

2286-ELEONORA CHRISTINE
MARQUES BRANDAO
CPF:61640522387

Pagamento do Empenho: 59/2022 2.089,19

10/06/2022  0165/2022 05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

10/06/2022  0530/2022

05.43.01.04.122.1023.
4211.3.3.90.39.00

0000/2022

0000/2022

Convite

Dispensa de Licitagdo

705-CARLOS QUEIROZ - EPP

Pagamento do Empenho: 165/2022 145,61
CNPJ:54142054000110

820-ABIPEM ASSOCIAGAO
BRASILEIRA DE INSTITUTOS
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117

Pagamento do Empenho: 530/2022 1.800,00
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/06/2022  0531/2022 05.43.01.04.128.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 820-ABIPEM ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 531/2022 4.322,50
4201.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
10/06/2022  0081/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 81/2022 714,00
4211.3.3.90.39.00 INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
10/06/2022  0233/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 233/2022 16.578,08
4211.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/06/2022  0235/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 235/2022 6.541,20
4211.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/06/2022  0394/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 394/2022 36,87
4211.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
10/06/2022  0521/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 521/2022 3.382,05
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/06/2022  0522/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 522/2022 23.242,08
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/06/2022  0523/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 523/2022 61.704,12
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/06/2022  0524/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 524/2022 19.997,72
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/06/2022  0212/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 212/2022 1.706,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/06/2022  0234/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 234/2022 4.420,02
4211.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
10/06/2022  0336/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 336/2022 1.338,66
4211.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/06/2022  0402/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 402/2022 117.000,00
4211.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
10/06/2022  0169/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 169/2022 970,16
4211.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
10/06/2022  0211/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 211/2022 581,88
4211.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
10/06/2022  0079/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 79/2022 33.204,95
4211.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/06/2022  0080/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 80/2022 12.298,13
4211.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/06/2022  0278/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1880-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 278/2022 8.875,00
4211.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA
CNPJ:26341935000125
10/06/2022  0072/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 72/2022 352,99
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
10/06/2022  0230/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 2098-JOB LINE RECURSOS Pagamento do Empenho: 230/2022 15.138,86
4211.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVICOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
10/06/2022  0217/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao 2191-FXR AR Pagamento do Empenho: 217/2022 2.050,00
4211.3.3.90.39.00 CONDICIONADO SOLUCOES
EM REFRIGERAGAO,
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI CNPJ:19978084000160
10/06/2022  0429/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2336-CLAUDEMIR FEREIRA Pagamento do Empenho: 429/2022 78,97
4199.3.1.90.01.00 DE OLIVEIRA
CPF:25009779862
10/06/2022  0432/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2339-ALZIRA FERREIRA DE Pagamento do Empenho: 432/2022 78,97

4199.3.1.90.01.00

OLIVEIRA NETA
CPF:28412269802

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 26 de 75




L.C. 131

10/06/2022

14/06/2022

17/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

0441/2022

0208/2022

0221/2022

0159/2022

0229/2022

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.3.90.39.00

0000/2022

00 121/14

0000/2022

0000/2022

0000/2022

Pregao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

2344-CASA DA SOGRA
COMERCIO VAREJISTA LTDA
CNPJ:13021891000104

2055-JULIO CESAR SOBRAL
CONSULTORIA
CNPJ:28274655000177

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

54-CONDOMINIO EDIFICIO
JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Pagamento do Empenho: 441/2022

Pagamento do Empenho: 208/2022

Pagamento do Empenho: 221/2022

Pagamento do Empenho: 159/2022

Pagamento do Empenho: 229/2022

268,20

3.480,00

12.127,86

6.137,41

20/06/2022  0030/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2022 8.867,58
4211.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
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L.C. 131

20/06/2022  0240/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo
4211.3.3.90.39.00

20/06/2022  0219/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao
4211.3.3.90.40.00

20/06/2022  0335/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Convite
4211.3.3.90.39.00

20/06/2022  0459/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Pregao
4211.3.3.90.39.00

21/06/2022  0330/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo
4211.3.3.90.39.00

1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 240/2022
MUNICIPIOS ASSOCIADOS

S/A - IMA

CNPJ:48197859000169

1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 219/2022
MUNICIPIOS ASSOCIADOS

S/A - IMA

CNPJ:48197859000169

1409-EDSON CIRILO DA Pagamento do Empenho: 335/2022
SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195

2291-Best Fibra TV Pagamento do Empenho: 459/2022
Entretenimentos E

Telecomunicagdes LTDA

CNPJ:27409842000158

1259-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 330/2022
DE CORREIOS E

TELEGRAFOS

CNPJ:34028316710151

64.142,92

7.364,56

516,66

149,30
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
28/06/2022  0518/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO Pagamento do Empenho: 518/2022 406,14
4199.3.3.90.93.00 PARA EDUCAGAO
COMUNITARIA
CNPJ:57500902000104
28/06/2022  0286/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagéo 1791-ACTIO SISTEMA DE Pagamento do Empenho: 286/2022 1.315,00
4211.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189
28/06/2022  0072/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 72/2022 306,37
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
28/06/2022  0469/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 2110-MOURA COFFEE Pagamento do Empenho: 469/2022 660,00
4211.3.3.90.30.00 VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196
28/06/2022  0451/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 2260-BENI CAR COMERCIO Pagamento do Empenho: 451/2022 1.318,32
4211.3.3.90.39.00 IMPORTACAO E VEICULOS
LTDA CNPJ:71869663000519
28/06/2022  0453/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagdo 2260-BENI CAR COMERCIO Pagamento do Empenho: 453/2022 1.843,83
4211.3.3.90.30.00 IMPORTACAO E VEICULOS
LTDA CNPJ:71869663000519
29/06/2022  0082/2022 05.73.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 82/2022 2.922,76
4223.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/06/2022  0178/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Pagamento do Empenho: 178/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
29/06/2022  0179/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Pagamento do Empenho: 179/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
29/06/2022  0196/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2267-LUANA MARINA SOUZA Pagamento do Empenho: 196/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 CPF:48638910835
29/06/2022  0197/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2267-LUANA MARINA SOUZA Pagamento do Empenho: 197/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 CPF:48638910835
29/06/2022 0180/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2275-EMILY RIBEIRO Pagamento do Empenho: 180/2022 1.111,67

4211.3.3.90.36.00

BARBOSA CPF:48939645855
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/06/2022  0181/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2275-EMILY RIBEIRO Pagamento do Empenho: 181/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 BARBOSA CPF:48939645855
29/06/2022  0182/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2276-GABRIEL GOMES Pagamento do Empenho: 182/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 MARTINS SILVA
CPF:49656986814
29/06/2022  0183/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2276-GABRIEL GOMES Pagamento do Empenho: 183/2022 134,40
4211.3.3.90.49.00 MARTINS SILVA
CPF:49656986814
29/06/2022  0202/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2283-RAYSSA TOLEDO Pagamento do Empenho: 202/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 LINDOLFO DA SILVA
CPF:53101344840
29/06/2022  0203/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2283-RAYSSA TOLEDO Pagamento do Empenho: 203/2022 123,20
4211.3.3.90.49.00 LINDOLFO DA SILVA
CPF:53101344840
29/06/2022  0194/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2284-LEONARDO ROMBOLA Pagamento do Empenho: 194/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 DE SOUZA MARTINS
CPF:47928348802
29/06/2022  0195/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2284-LEONARDO ROMBOLA Pagamento do Empenho: 195/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 DE SOUZA MARTINS
CPF:47928348802
29/06/2022  0172/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2287-ANA BEATRIZ Pagamento do Empenho: 172/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 BORTOLOTO
CPF:45683624827
29/06/2022  0173/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2287-ANA BEATRIZ Pagamento do Empenho: 173/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 BORTOLOTO
CPF:45683624827
29/06/2022  0204/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2296-VICTORIA LARA PINTO Pagamento do Empenho: 204/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 CPF:43174212839
29/06/2022  0205/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2296-VICTORIA LARA PINTO Pagamento do Empenho: 205/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 CPF:43174212839
29/06/2022  0192/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2297-LARYSSA CRISTINA DA Pagamento do Empenho: 192/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 SILVA SANTOS
CPF:50825576881
29/06/2022  0193/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2297-LARYSSA CRISTINA DA Pagamento do Empenho: 193/2022 235,20

4211.3.3.90.49.00

SILVA SANTOS
CPF:50825576881
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/06/2022  0188/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2298-JOAO GABRIEL Pagamento do Empenho: 188/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822
29/06/2022  0189/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2298-JOAO GABRIEL Pagamento do Empenho: 189/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 ALIENDE MOREIRA
CPF:43906325822
29/06/2022  0200/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES Pagamento do Empenho: 200/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 VIEIRA CPF:07666885504
29/06/2022  0201/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2305-MATHEUS BENEVIDES Pagamento do Empenho: 201/2022 112,00
4211.3.3.90.49.00 VIEIRA CPF:07666885504
29/06/2022  0354/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2318-FILIPI SARAIVA DE Pagamento do Empenho: 354/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 ALEXANDRIA
CPF:52364105846
29/06/2022  0355/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2318-FILIPI SARAIVA DE Pagamento do Empenho: 355/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 ALEXANDRIA
CPF:52364105846
29/06/2022  0447/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2346-PAULA FERNANDA DO Pagamento do Empenho: 447/2022 1.111,67
4211.3.3.90.36.00 NASCIMENTO SAKAI
CPF:37862291808
29/06/2022  0448/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2346-PAULA FERNANDA DO Pagamento do Empenho: 448/2022 235,20
4211.3.3.90.49.00 NASCIMENTO SAKAI
CPF:37862291808
29/06/2022  0535/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA Pagamento do Empenho: 535/2022 148,22
4211.3.3.90.36.00 SFORNI CPF:02874568384
29/06/2022  0536/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 2386-PRISCILA LIMA DUTRA Pagamento do Empenho: 536/2022 280,00
4211.3.3.90.49.00 SFORNI CPF:02874568384
30/06/2022  0153/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 153/2022 1.614,44
4199.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/06/2022  0540/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 540/2022 17.372,88

4211.3.1.90.11.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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30/06/2022  0003/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.01.00

30/06/2022  0007/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.01.00

30/06/2022  0013/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.03.00

30/06/2022  0017/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022
4205.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 3/2022

Pagamento do Empenho: 7/2022

Pagamento do Empenho: 13/2022

Pagamento do Empenho: 17/2022

1.124.082,88

960.777,11

79.267,31

313.012,63
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L.C. 131

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

0022/2022

0024/2022

0027/2022

0031/2022

0035/2022

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.1023.

4211.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.1023.

4199.3.1.90.01.00

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022

0000/2022

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 22/2022

Pagamento do Empenho: 24/2022

Pagamento do Empenho: 27/2022

Pagamento do Empenho: 31/2022

Pagamento do Empenho: 35/2022

100.939,65

2.852,24

3.169,60

26.905.541,54

11.604,93
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
30/06/2022  0037/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 37/2022 4.055,10
4199.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/06/2022  0041/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 41/2022 7.195.504,04
4199.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/06/2022  0043/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 43/2022 4.027,82
4199.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/06/2022  0220/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 220/2022 117,59
4211.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 86,80
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 121,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 155,80
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0049/2022 05.53.01.10.302.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 49/2022 170,00
4219.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0047/2022 05.33.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 47/2022 313,40
4199.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 75,20
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 22,00
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0048/2022 05.43.01.04.122.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 48/2022 420,80
4211.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/06/2022  0542/2022 05.43.01.09.272.1023. 0000/2022 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 542/2022 0,40
4205.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
Total - Pagamento de Empenho: 56.785.403,08

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

Langcamento de Despesa Extra

Data

01/06/2022

01/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

Nr.Desp.Extra
2210/2022

2212/2022

2378/2022

2381/2022

2383/2022

Dotacéo Processo Licitacdo

113810601.280

113810601.280

218830104.2

218830104.2

218830104.2

Credor

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Histoérico

Langcamento de Despesa Extra: 2210/2022

Langcamento de Despesa Extra: 2212/2022

Lancamento de Despesa Extra: 2378/2022

Langamento de Despesa Extra: 2381/2022

Langamento de Despesa Extra: 2383/2022

150,21

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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06/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

2385/2022

2351/2022

2353/2022

2355/2022

2357/2022

2359/2022

218830104.2

218830104.145

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 2385/2022

: 2351/2022

: 2353/2022

: 2355/2022

: 2357/2022

: 2359/2022
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07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022
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2361/2022

2363/2022

2365/2022

2367/2022

2369/2022

2371/2022

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

218830104.145

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

:2361/2022

: 2363/2022

: 2365/2022

1 2367/2022

: 2369/2022

1 2371/2022
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07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022
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2373/2022

2375/2022

2377/2022

2387/2022

2389/2022

2391/2022

218830104.145

218830104.145

211140200.149

218830104.2

218830104.2

218830104.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 2373/2022

: 2375/2022

:2377/2022

1 2387/2022

: 2389/2022

:2391/2022
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08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

10/06/2022

10/06/2022
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2393/2022

2395/2022

2397/2022

2402/2022

2404/2022

218830104.2

218830104.2

218830104.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 2393/2022

: 2395/2022

: 2397/2022

: 2402/2022

: 2404/2022
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L.C. 131

10/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

2399/2022

2408/2022

2406/2022

2409/2022

2411/2022

211140200.1

218830102.103

211140200.1

211140200.1

218830104.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra: 2399/2022 122,12

Langamento de Despesa Extra: 2408/2022 3.962,23

Langamento de Despesa Extra: 2406/2022

Langamento de Despesa Extra: 2409/2022 3.214,92

Langamento de Despesa Extra: 2411/2022 2.238,21

24/06/2022  2199/2022 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2199/2022 1.303,97
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022
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2201/2022

2203/2022

2205/2022

2207/2022

2209/2022

211199900.200

211199900.200

211199900.200

211199900.255

211199900.255

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

:2201/2022

1 2203/2022

: 2205/2022

: 2207/2022

: 2209/2022

2.895,96
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29/06/2022  2214/2022 113810601.280 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2214/2022 1.820.948,53
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2022  2216/2022 113810601.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2216/2022 44.589,42
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2022  2218/2022 113810601.280 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2218/2022
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2022  2220/2022 113810601.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2220/2022 21.369,31
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

30/06/2022  2327/2022 211199900.236 34-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 2327/2022 25.735,34
SEGUROS
CNPJ:17197385000121
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L.C. 131

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

2349/2022

2255/2022

2221/2022

2225/2022

2281/2022

211199900.274

211199900.130

113810601.269

218810112.276

211199900.130

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Langamento de Despesa Extra: 2349/2022

Langamento de Despesa Extra: 2255/2022

Lancamento de Despesa Extra: 2221/2022

Langamento de Despesa Extra: 2225/2022

Langamento de Despesa Extra: 2281/2022

15.828,31

56.983,71

1.932,06

29.181,51
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30/06/2022  2302/2022 211199900.274 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2302/2022 15.828,31
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

30/06/2022  2319/2022 218810199.287 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2319/2022 23.764,08
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

30/06/2022  2339/2022 211199900.248 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 2339/2022 114.099,21
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

30/06/2022  2249/2022 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 2249/2022 5.143,05
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116
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L.C. 131

30/06/2022  2294/2022 218830102.156 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 2294/2022 3.313,56
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

30/06/2022  2291/2022 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 2291/2022 142,60

CNPJ:14388334000199

30/06/2022  2273/2022 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 2273/2022 18.253,92
CNPJ:14388334000199

30/06/2022  2223/2022 211199900.105 221-SINDICATO DOS FUNC. Langamento de Despesa Extra: 2223/2022 21.833,61
DO PODER LEGISLATIVO
CNPJ:71754519000103

30/06/2022  2236/2022 211199900.115 235-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 2236/2022 32.044,10
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

30/06/2022  2296/2022 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 2296/2022
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153
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30/06/2022  2304/2022 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 2304/2022 120,05
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

30/06/2022  2312/2022 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 2312/2022
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

30/06/2022  2261/2022 211199900.121 238-UNIAO DOS Lancamento de Despesa Extra: 2261/2022 5.550,00
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

30/06/2022  2335/2022 211199900.252 240-ASPCAMP ASSOC. Langamento de Despesa Extra: 2335/2022 36.913,08
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

30/06/2022  2271/2022 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Langamento de Despesa Extra: 2271/2022
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158
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L.C. 131

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

2289/2022

2305/2022

2226/2022

2258/2022

2340/2022

211199900.140

211199900.117

211199900.117

211199900.117

211199900.253

240-ASPCAMP ASSOC.
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

262-ASSOCIACAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

262-ASSOCIACAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

263-UNIODONTO DE
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

Langamento de Despesa Extra: 2289/2022

Langamento de Despesa Extra: 2305/2022

Lancamento de Despesa Extra: 2226/2022

Langamento de Despesa Extra: 2258/2022

Langamento de Despesa Extra: 2340/2022

418,50

129,60

113.982,34

50.560,92
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30/06/2022  2250/2022 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 2250/2022
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

30/06/2022  2228/2022 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 2228/2022
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

30/06/2022  2300/2022 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 2300/2022
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

30/06/2022  2260/2022 264-MONGERAL Langamento de Despesa Extra: 2260/2022
CNPJ:33608308000173

30/06/2022  2330/2022 211199900.240 298-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 2330/2022 115.446,36